
 

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 

Kontaktní pracoviště Odry 

Nádražní 670/30, 742 35 Odry 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova a má 2 NP. Pro výkon činnosti ÚP ČR se využívá přízemí. 

2.NP využívá Městský úřad Odry. 
 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

     
 

Uživatelský popis  
 

Vstup  

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen zámkovou betonovou dlažbou. Hlavní vchod do budovy 

je přístupný přímo z chodníku. Vstup jednokřídlými dveřmi o šířce 90 cm. Dveře vstupu do budovy 
jsou osazeny klasickou klikou. Vedlejší dva vstupy jsou vyhrazeny pouze pro zaměstnance budovy. 

 

Interiér  

Za hlavním vstupem se nachází další soustava dveří s průchodem 90 cm a za nimi čekárna s vyvolávacím 
systémem, kanceláře. Přístup do 2.patra k dalším kancelářím je po schodišti šířky 120 cm.  
Všechny průchody do kanceláří v přízemí jsou šířky 80-90 cm a místy doplněny prahy (výška 2 cm). 
 

Výtah  

Bez výtahu. 

 
Hygienické zázemí  

Vedle hlavního vchodu je WC pro veřejnost bez označení. Průchod 70 cm. Kabina 100x150 cm 
s chodbičkou s umyvadlem. Dále v 1.NP jsou pouze toalety pro zaměstnance s průchodem 60 cm a 

 

+420 950 139 280 
 

IDDS: stwzpww 
e-podatelna: podatelna.nj@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



velikost kabiny 80x100 cm. Bez veřejného přístup.  

 
Parkování  

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů, pro parkování lze využít veřejnou 
komunikace před budovou. Vyhrazené stání pro hendikepované občany není. 

 
Fotodokumentace  

 

  


